
 

 

 
 

 

Souprava pneumatického nářadí na 

brzdové písty 

 

KR-30202 
 

 

 
 

 
Před použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

 

 
 

 

Souprava pneumatického nářadí na 

brzdové písty 

 

KR-30202 
 

 

 
 

 
Před použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

 



 

 
Důležité 

Vždy následujte pokyny výrobce.  

Užití určeno jen pro kvalifikované osoby. 

Pro dodržení přípustného hluku nepřevyšujte tlak o 8 barech.  

Nářadí je navrženo pro tlak v rozmezí 5 až 8 barů. 

 

Vyberte takový nástavec, který svými 

rozměry odpovídá třmenu kotoučové brzdy. 

Magnetický nástavec upevněte k nástroji 

(1). Nástroj připojte ke stlačenému vzduchu 

a ujistěte se, že tlak stlačeného vzduchu 

nepřevyšuje tlak o 8 barech (Fig.1). 

 

Stiskněte uvolňovací tlačítko (2) a zadní 

páčku (3) a vřeteno posuňte (5) dopředu 

nebo dozadu a nástrojem uchyťte 

kotoučovou brzdu. 

 

Stiskněte tlačítko (4) a zadní páčku tak, 

abyste docílili rotace pístu třmenu 

kotoučové brzdy.  (Fig.2)  

 

Poté, co stlačíte píst dozadu, stiskněte 

tlačítko (2) a táhněte zadní páčku tak, aby se 

vřeteno uvolnilo a mohlo se posunout zpět. 

Uvolněte nástroj z třmenu kotoučové brzdy. 

(Fig.3) 

 

 

Zákaznická služba 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši 

prodejnu, abyste získali kontakt na servis. 

Najdete je na: www.kraftwerk.eu 

 

 

 

 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 
 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

 

Důležité 

Vždy následujte pokyny výrobce.  

Užití určeno jen pro kvalifikované osoby. 

Pro dodržení přípustného hluku nepřevyšujte tlak o 8 barech.  

Nářadí je navrženo pro tlak v rozmezí 5 až 8 barů. 

 

Vyberte takový nástavec, který svými 

rozměry odpovídá třmenu kotoučové brzdy. 

Magnetický nástavec upevněte k nástroji 

(1). Nástroj připojte ke stlačenému vzduchu 

a ujistěte se, že tlak stlačeného vzduchu 

nepřevyšuje tlak o 8 barech (Fig.1). 

 

Stiskněte uvolňovací tlačítko (2) a zadní 

páčku (3) a vřeteno posuňte (5) dopředu 

nebo dozadu a nástrojem uchyťte 

kotoučovou brzdu. 

 

Stiskněte tlačítko (4) a zadní páčku tak, 

abyste docílili rotace pístu třmenu 

kotoučové brzdy.  (Fig.2)  

 

Poté, co stlačíte píst dozadu, stiskněte 

tlačítko (2) a táhněte zadní páčku tak, aby se 

vřeteno uvolnilo a mohlo se posunout zpět. 

Uvolněte nástroj z třmenu kotoučové brzdy. 

(Fig.3) 

 

 

Zákaznická služba 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši 

prodejnu, abyste získali kontakt na servis. 

Najdete je na: www.kraftwerk.eu 

 

 

 

 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 
 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 


